




	

		
        		
            
            
            	

xxx,
pornsam,
xpornplease,
joyporn,
pornpk,
foxporn,
porncuze,
porn110,
porn120,
oiporn,
pornthx,
blueporn,
roxporn,
silverporn,
porn700,
porn10,
porn40,
porn900


            	

            		

            			
            						
				[image: RR-Zámky]
				[image: RR-Zámky]
			

            				
                            	
                                	Menu                                    
                                
	Úvod
	O nás


	Časté dotazy
	Články


+
	Výroba klíčů
	Prodej


	Prodej klíčů
	Prodej kování
	Prodej zámků
	Zadlabací zámky
	Trezorové zámky


+
	Služby


	Otevírání zámků
	Otevírání dveří
	Montáž zámku
	Výroba klíčového systému a sjednocení vložek
	Opravy a přestavby vložek a visacích zámků


+
	Poptávka
	Kontakt

				
				   
				
					

    
       
	

				

			
			
				
					 				
			
	
            				
            			

            		

            	




	
	
		
		[image: ]
		

		
		VÍTÁME VÁS NA WEBU 


		
		RR-ZÁMKY 


		
		... a zloděj už nemá šanci 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 

	



	


		
		



			
		


		
        
                    
                	

 
Výroba klíčů
Naše služby zahrnují široký sortiment výroby klíčů a vy si můžete vybrat přesně ten, který vám vyhovuje.
 

 Číst více 




 
Prodej klíčů
Máme široký sortiment klíčů a můžeme tak zhotovit klíče v těch nejrůznějších provedeních.
 

 Číst více 




 
Prodej zámků
Prodej zámků patří mezi naše další služby. Najdeme zde visací zámky, bezpečnostní zámky, přídavné zámky aj.
 

 Číst více 





 




NAŠE HLAVNÍ SLUŽBY

 



[image: ] 

Návrh
Kromě prodeje taky klíče i vyrábíme






[image: ] 

Prodej
Kromě výroby klíče a zámky i prodáváme






[image: ] 

MONTÁŽ
Jestliže máte zakoupený třeba zámek, my ho manontujeme






 








	
		
			NĚCO O NÁS


		

	


 

	
		
			Jsme rodinná firma a vždy se snažíme vyhovět všem vašim přáním a požadavkům. Naše odborné zkušenosti nám společně pomáhají otevřít všechny brány i dveře, ale samozřejmě vám pomůžeme váš domov dokonale zabezpečit.

Nabízíme kompletní zámečnický servis, máme také široký sortiment výrobků a jsme připraveni na jakoukoliv zakázku od té nejmenší až po ty obtížnější. Klademe důraz na kvalitu našeho servisu, spolehlivé služby s ohledem na bezpečnost a individuální přístup.


		

	






 





	
		
			PROČ VYBRAT RR-ZÁMKY


		

	


 

	
		
			Naše firma se zaměřuje na služby spojené se zabezpečením našich domovů a do našeho portfolia patří zejména výroba klíčů, prodej klíčů, prodej kování, prodej zámků, dozické zámky, trezorové zámky, otevírání zámků, otevírání dveří, ale také montáž zámků, montáž zámků FAB.


		

	

 




 
Kvalitné a rychlé služby
Přidejte se k řadě zákazníků, která oceňuje naše služby na nejvyšší úrovni




 
Kvalita produktů
Produkty také prodáváme, nicméně pouze v té nejvyšší kvalitě spracování




 
NONSTOP služba
Vymkli jste si klíče? Porouchal se zámek? Naše služba pro nouzový stav je tu pro Vás





 




 
NEJČASTĚJI KLADENÉ OTÁZKY

 
Vyrábíte i klíče na počkání?

		
			Ano, jsme spolehlivá a rychlá firma. Klíče vyrobíme na počkání.


		

	


Otevřete zabouchnuté dveře i v noci?

		
			Ano, naše služby zahrnují i služby, které je možné využít v případě nouze i v nočních hodinách.


		

	


Mohu volat i mimo vaši pracovní dobu? 

		
			Zajisté, jsme vám k dispozici, volejte, pište, mejlujte.


		

	



 











[image: ]




	
		
			NON-STOP SLUŽBA

 

NONSTOP služba pro nouzový stav!

Zasekly se vám dveře do bytu?

Máte problém s dveřmi a potřebujete pomoc?

Zavolejte nám! Přijedeme, poradíme, posoudíme, otevřeme!


		

	

 
 DOZVĚDĚT SE VÍCE 











            


        
            
            
                    
                        O Nás
			[image: ]

Nabízíme komplexní služby v oblasti zámečnických prací, ale mezi naše služby také patří zejména výroba klíčů, prodej klíčů, prodej kování, prodej zámků, dozické zámky, trezorové zámky, otevírání zámků, otevírání dveří, ale také montáž zámků, montáž zámků FAB.



		
Klíče a prodej
				  VÝROBA KLÍČŮ  
	   PRODEJ KLÍČŮ  
	  PRODEJ KOVÁNÍ  
	  VÝROBA KLÍČOVÉHO SYSTÉMU A SJEDNOCENÍ VLOŽEK  
	 PRODEJ ZÁMKŮ 



		
Zámky a služby
				 DOZICKÉ ZÁMKY 
	 TREZOROVÉ ZÁMKY 
	 OTEVÍRÁNÍ ZÁMKŮ 
	 OTEVÍRÁNÍ DVEŘÍ 
	 MONTÁŽ ZÁMKŮ 
	 OPRAVY A PŘESTAVBY VLOŽEK A VISACÍCH ZÁMKŮ 




		
Kontakt
			 Táboritská 476/16, 130 00 - Praha 3





 +420 602 371 820





  info@rr-zamky.cz 





 Po - Čt	9 00 - 18 00
Pa, So, Ne	ZAVŘENO


		
                        

                    

                    
                        
 


Copyright © 2018 Jiří Růžička - Zámečnický servis 







Všechna práva vyhrazena




                        

                    
            
	



		
			
				
			






































